Hr, 326a. Dnia 25 listopada. Środa. Dnia 13 (25) listopada 1885 r,
C e n a Kurjera:
W Warszawie: podana jest

łenagdówku numeru wieczornego.
Na prowincji i w Cesar

stwie: opłata za przesyłkę i
koszta ekspedycji: rocznie rs. 3,
półrocznie rs. 1 f’op. 50, kwartal
nie kop. 75, miesięcznie kop. 25.

Oddzielna przedpłata na jedno
tylko wydanie Kurjera przyjmo-

Sprawozdania z targu zbożowego
na placu Witkowskiego, dnia 24-go listopada 1885 r.

o. ! BifPI F skromne i ozdobne, tanio
eMEOLL nabywać można w Magą-

»| zynie Piechowskiego i S-ki, PBZE-

IESIOJM na Marszałkowską
'V'^Hr 114 róg Złotej, w podwórzu. (1278

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas od dnia 1 (13) października r. b. do 1 (13)

stycznia 1886 r., -wprowadzoną została w wykona
nie taryfa specjalna na przewóz soli pełnemi wago
nami ze stacyj drogi żelaznej łazowosewastopolskiej
do stacyj dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskioj i
warszawsko-bydgoskiej w kierunku przez Niżnie-
dnieprowsk, Elisawetgrad, Kowel, Warszawę. (1335